
NOMINA DI UN VICE SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO, PER 

TITOLI ED ESAMI, A QUATTORDICI POSTI DI COADIUTORE IN PROVA [PROFILO GIURIDICO] NELLA CARRIERA 

OPERATIVA DEL PERSONALE DI RUOLO DELLA COMMISSIONE NAZIONALE PER LE SOCIETÀ E LA BORSA, DA 

DESTINARE ALLE SEDI DI ROMA (CINQUE UNITÀ) E DI MILANO (NOVE UNITÀ)

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE NAZIONALE PER LE SOCIETÀ E LA BORSA

VISTA la legge 7 giugno 1974, n. 216, e le successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Regolamento del personale della CONSOB, adottato dalla Commissione con delibera 
n. 13859 del 4 dicembre 2002, resa esecutiva con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 
dicembre 2002, e le successive modificazioni;

VISTA la delibera n. 19874 del 14 febbraio 2017 recante l’approvazione, tra l’altro, del bando di 
concorso pubblico, per titoli ed esami, a quattordici posti di coadiutore in prova [profilo giuridico] nella 
carriera operativa del personale di ruolo della CONSOB, da destinare alle sedi di Roma (cinque unità) e di 
Milano (nove unità);

VISTO l’art. 6, comma 5, della II parte del citato Regolamento del personale della CONSOB il 
quale, in materia di composizione della commissione esaminatrice di concorso per la qualifica di 
coadiutore, prevede che le funzioni di segretario della commissione esaminatrice del concorso medesimo
siano svolte da un dipendente con qualifica non inferiore a coadiutore e che possano, altresì, essere 
nominati uno o più vice segretari, con qualifica non inferiore a coadiutore, con l'incarico di sostituire o 
coadiuvare, all’occorrenza, il segretario effettivo;

VISTA la disposizione del Presidente della CONSOB n. 15/17 del 7 giugno 2017, successivamente 
modificata dalla disposizione n. 17/17 del 15 giugno 2017, con la quale è stata nominata la commissione 
esaminatrice del predetto concorso, nonché il segretario e il vice segretario della commissione 
esaminatrice medesima, questi ultimi rispettivamente individuati nell’Avv. Antonia GIALLONGO e nel
dott. Fabio COLAVECCHI, funzionari di 2a;

RAVVISATA la necessità di nominare un ulteriore vice segretario e CONSIDERATO che, a tal fine, è
stata individuata l’Avv. Tiziana MOJA, funzionario di 2a;

D I S P O N E:

L’Avv. Tiziana MOJA, funzionario di 2a, è nominata vice segretario della commissione esaminatrice 
citata nelle premesse.

La presente disposizione sarà portata a conoscenza degli interessati.

IL PRESIDENTE

firma 1


		2017-11-10T15:02:42+0100
	Giuseppe Carlo Ferdinando Vegas
	Giuseppe Carlo Ferdinando Vegas
	I signed this document


		2017-11-10T15:23:29+0100
	Consob
	Consob signed this document




